
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/272/17 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Baranów Sandomierski na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, i pkt 10 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446, ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art.220, art.221, art. 235, art. 236, art. 237, art.239, art.257-258, art.264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 50 537 261,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące 40 660 331,00 zł 

2. dochody majątkowe 9 876 930,00 zł 

§ 2. Określa się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 57 193 545,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące 38 603 091,00 zł 

2. wydatki majątkowe 18 590 454,00 zł 

§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 6 656 284,00 zł, którego źródłem pokrycia będą 

przychody z tytułu pożyczki na wyprzedzające finansowanie oraz kredyt długoterminowy. 

2. Określa się przychody budżetu w kwocie 8 338 581,00 zł w tym: 

a) z pożyczki na wyprzedzające finansowanie (§903) zadania pn. Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Siedleszczanach w kwocie 1 940 499,00 zł 

b) z pożyczek i kredytów (§903) w związku z realizacją zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 4 715 785,00 zł 

c) z pożyczki i kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek (§ 952) w kwocie 

1 682 297,00 zł 

3. Określa się rozchody budżetu z tytułu spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 1 682 297,00 zł 

§ 4. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 656 284,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie zadania 

finansowanego z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 940 499,00 zł 

2. Określa się limit zobowiązań w kwocie 2 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu. 

3. Określa się limit zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwocie 1 682 297,00 zł 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2017 r.

Poz. 757



§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 206 688,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 

108 000,00 zł. 

§ 6. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami. 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 750      Administracja publiczna  93 722,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 93 622,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

93 622,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100,00 

 751      Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 2 512,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 512,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 512,00 

 852      Pomoc społeczna  603 812,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 419 712,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

419 712,00 

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

63 300,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

63 300,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

108 800,00 

 855     Rodzina 12 480 400,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 836 500,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

7 836 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 757



z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 643 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 643 900,00 

 bieżące razem:  13 180 446,00 

2. WYDATKI 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

 750    Administracja publiczna  93 722,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 622,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 803,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 139,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 823,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 857,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 751   
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 2 512,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 512,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367,00 

 852    Pomoc społeczna  603 812,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 419 712,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 433,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 18 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 328,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 757



 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 400,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 701,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

63 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 63 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 892,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 671,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 752,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 098,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

 855    Rodzina  12 480 400,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 836 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 721 690,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 883,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 585,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 512,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 506,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 512,00 

  4260 Zakup energii 377,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 757



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 041,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 643 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 245 121,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 946,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 983,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 529,00 

 

 

 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 2 007,00 

 

 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 294,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 912,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

Razem: 13 180 446,00 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2017 wynikające 

z odrębnych ustaw: 

1. Stosownie do art. 18² ustawy z 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1286 ze zm.) dochody w kwocie 155 000,00 zł z opłat za zezwolenia 

wydawane na podstawie art.18 o i 18¹ oraz dochody określone w art.11¹ tej ustawy wykorzystywane  

będą na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

152 497,00, -zł oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomani, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (Tj. Dz. z 2012r., poz.124 ze zm.) w kwocie 2 503,00, -zł; 

dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. 

2. Stosownie do art.2 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r, 

poz. 301) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć, zgłoszonych we wnioskach 

sołectw, o których mowa w art. 5 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków 

życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600    Transport i łączność 102 281,00 

 

60016   Drogi publiczne gminne 33 952,03 

 

4270 Zakup usług remontowych 27 165,50 

 
Remont części drogi gminnej nr 100028R SOŁECTWO WOLA 

BARANOWESKA 
27 165,50 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 786,53 

 Utwardzenie drogi kamieniem za dawnym sklepem GS- 6 786,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 757



SOŁECTWO KNAPY 

60017   Drogi wewnętrzne 68 328,97 

 

4270 Zakup usług remontowych 16 163,47 

 
Remont drogi wraz z rowem około 600-700m na Wilczyskach- 

SOŁECTWO DYMITRÓW DUŻY 
16 163,47 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 165,50 

 

Modernizacja drogi lokalnej Zawodziany- Staw na terenie sołectwa 

Ślęzaki- SOŁECTWO ŚLĘZAKI 
15 000,00 

Wykonanie odwodnienia, podbudowy i nawierzchni asfaltowej ul. 

Floriana na długości 180 m-SOŁECTWO SKOPANIE 
27 165,50 

Modernizacja dróg na terenie sołectwa-SOŁECTWO KACZAKI 10 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 12 985,11 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 985,11 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 985,11 

 
Modernizacja budynku komunalnego po byłej spółdzielni 

WISTAR -II etap-SOŁECTWO SIEDLESZCZANY 
12 985,11 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 963,07 

 

75412   Ochotnicze straże pożarne 13 963,07 

 

4270 Zakup usług remontowych 13 963,07 

 
Zabezpieczenie fundamentów budynku Remizy OSP tj. osuszenie 

i odgrzybienie-SOŁECTWO DYMITRÓW MAŁY 
13 963,07 

801    Oświata i wychowanie 27 165,50 

 

80104   Przedszkola Publiczne 27 165,50 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 165,50 

 
Modernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dąbrowicy-

SOŁECTWO DĄBROWICA 
27 165,50 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 656,03 

 

90015   Oświetlenia ulic, placów i dróg 12 656,03 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 656,03 

 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 1117 R relacji 

Tarnowska Wola-Wola Baranowska-SOŁECTWO KACZAKI 
12 656,03 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 

 

92195   Pozostała działalność 43 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

 Remont podłogi na sali głównej -SOŁECTWO ŚLĘZAKI 7 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 

 

Modernizacja kuchni Domu Ludowego, wykonanie mebli, 

doposażenie w sprzęt AGD oraz wymiana drzwi-SOŁECTWO 

KNAPY 

15 000,00 

Modernizacja Domu Wiejskiego- SOŁECTWO DURDY 21 000,00 

926    Kultura fizyczna 28 939,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 757



 

92601   Obiekty sportowe 28 939,96 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 939,96 

 
Modernizacja boiska sportowego przy świetlicy-SOŁECTWO 

MARKI 
7 370,55 

 
Budowa boiska sportowego nad zalewem w Suchorzowie-

SOŁECTWO SUCHORZÓW 
21 569,41 

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 240 990,67 

3. Stosownie do art. 403 ust 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska  

(Tj. Dz. U. z 2013r., poz. 1232) wpływy z tytułu opłat i kar w kwocie 15 000,00 zł, o których mowa 

w art. 402 ust. 4-6, stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów 

przekazaną do wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w kwocie 15 000,00, -zł, w zakresie określonym w art. 400a ust.1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 

i 38-42 ustawy. 

4. Stosownie do art. 6r ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. (Tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 807 042,00 zł stanowiące dochód budżetu gminy przeznacza się na koszty 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 807 042,00 zł. 

§ 8. Określa się dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Baranowie 

Sandomierskim z tytułu dopłaty do ścieków tj. 146 000 m 
3 
x 4,31 zł (brutto) w wysokości 629 260,00 zł. 

§ 9. Ustala się planowane dochody i wydatki budżetu gminy w układzie dział, rozdział i paragraf 

klasyfikacji budżetowej. 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 138 050,00 

 

01095  Pozostała działalność 138 050,00 

 

0690 
Wpływy z różnych opłat 

(koszty upomnień) 
100,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

137 850,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

020   Leśnictwo 4 000,00 

 

02095  Pozostała działalność 4 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

4 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 334 427,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 334 427,00 

 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 526,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat 

(koszty upomnień) 
100,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
307 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 757



zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

0830 
Wpływy z usług 

(odpłatność za media) 
20 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

750   Administracja publiczna 95 772,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 93 672,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

93 622,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

50,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 

 0970 

Wpływy z różnych dochodów 

(wynagrodzenie płatnika z tytułu wykonywania za związanego 

z terminowym odprowadzaniem podatku dochodowego) 

2 000,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 100,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

100,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2 512,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 512,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 512,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

10 815 103,00 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 788,00 

 0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
11 788,00 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

2 960 526,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 756 010,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 346,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 71 464,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 706,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 45 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
1 883 160,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 757



i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 438 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 460,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 445 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 140 000,00 

0690 
Wpływy z różnych opłat 

(koszty upomnień) 
5 700,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
177 700,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 700,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 155 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 781 929,00 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 731 929,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 14 561 181,00 

 

75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 189 144,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 189 144,00 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 241 081,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 241 081,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 125 956,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 125 956,00 

801   Oświata i wychowanie 499 688,00 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 084,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

24 084,00 

80104  Przedszkola 475 604,00 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 63 500,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

412 104,00 

852   Pomoc społeczna 894 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 757



85203  Ośrodki wsparcia 419 712,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

419 712,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

84 000,00 

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

63 300,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

20 700,00 

85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
70 500,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

70 500,00 

85216  Zasiłki stałe 89 200,00 

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

89 200,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 109 944,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12 000,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

97 920,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 800,00 

 

0830 
Wpływy z usług 

(odpłatność za usługi opiekuńcze) 
12 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108 800,00 

855   Rodzina 12 493 400,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 7 836 500,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 836 500,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 656 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 757



 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 643 900,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 822 042,00 

 

90002  Gospodarka odpadami 807 042,00 

 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
805 842,00 

0690 Wpływy z różnych opłat (koszty upomnień) 1 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
15 000,00 

 0690 
Wpływy z różnych opłat 

(za gospodarcze korzystanie ze środowiska) 
15 000,00 

bieżące razem: 40 660 331,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 568 075,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 568 075,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 568 075,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 568 075,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

7 568 075,00 

020   Leśnictwo 6 000,00 

 
02095  Pozostała działalność 6 000,00 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 859 872,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

467 872,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 859 872,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

467 872,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 392 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 757



6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

467 872,00 

801   Oświata i wychowanie 1 027 890,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

927 890,00 

80101  Szkoły podstawowe 927 890,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

927 890,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

927 890,00 

80110  Gimnazja 100 000,00 

 6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finasowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

100 000,00 

852   Pomoc społeczna 415 093,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 093,00 

85203  Ośrodki wsparcia 415 093,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

415 093,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

415 093,00 

majątkowe razem: 9 876 930,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 378 930,00 

Ogółem: 50 537 261,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 378 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 757



2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  14 775 641,00  48 107,00  33 107,00  0,00  33 107,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 727 534,00  14 727 534,00  14 727 534,00  0,00 

  

01008   Melioracje wodne 39 200,00 39 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010   
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
14 727 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 727 534,00 14 727 534,00 14 727 534,00 0,00 

  

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
9 508 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 508 575,00 9 508 575,00 9 508 575,00 0,00 

  

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w aglomeracjach 

Baranów Sandomierski, Grębów 

w ramach MOF Tarnobrzeg 

7 568 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 568 076,00 7 568 076,00 7 568 076,00 0,00 

Budowa kanalizacji 

w Siedleszczanach 
1 940 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 499,00 1 940 499,00 1 940 499,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
5 218 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218 959,00 5 218 959,00 5 218 959,00 0,00 

  

Poprawa gospodarki wodno-

ściekowej w aglomeracjach 

baranów Sandomierski, Grębów 

w ramach MOF Tarnobrzeg 

3 408 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 408 374,00 3 408 374,00 3 408 374,00 0,00 

Budowa kanalizacji 

w Siedleszczanach 
1 810 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 585,00 1 810 585,00 1 810 585,00 0,00 

01030   Izby rolnicze 8 907,00 8 907,00 8 907,00 0,00 8 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

8 907,00 8 907,00 8 907,00 0,00 8 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 757



rolnego 

 020      Leśnictwo  20 591,00  20 591,00  20 591,00  5 591,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

02095   Pozostała działalność 20 591,00 20 591,00 20 591,00 5 591,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 210,00 5 210,00 5 210,00 5 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 600      Transport i łączność  918 803,00  232 851,00  232 851,00  2 000,00  230 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  685 952,00  685 952,00  0,00  0,00 

  

60013   Drogi publiczne wojewódzkie 297 046,00 7 046,00 7 046,00 0,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 7 046,00 7 046,00 7 046,00 0,00 7 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(Projekt techniczny Przebudowy 

drogi wojewódzkiej nr 

872 relacji rz. Wisła-Baranów 

Sandomierski-Majdan 
Królewski-Nisko polegająca na 

budowie ścieżki rowerowej 

z dopuszczeniem do ruchu 

pieszych od km 7+233, strona 

prawa w m. Baranów 

Sandomierski do kom 9+143, 

strona prawa w m. Skopanie 

wraz z niezbędną infrastrukturą, 

budowlami i urządzeniami 

budowlanymi)) 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

60014   Drogi publiczne powiatowe 157 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 

  

4430 Różne opłaty i składki 475,00 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

(Opracowanie dokumentacji 

technicznej Przebudowy drogi 

powiatowej nr 1117R relacji 

Tarnowska Wola- Wola 

Baranowska w zakresie budowy 

chodnika od remizy OSP do 

Domu Ludowego 

w miejscowości Dąbrowica) 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 00,00 12 000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 757



60016   Drogi publiczne gminne 375 953,00 209 166,00 209 166,00 2 000,00 207 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 787,00 166 787,00 0,00 0,00 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 136 166,00 136 166,00 136 166,00 0,00 136 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
166 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 787,00 166 787,00 0,00 0,00 

  

Przebudowa sieci dróg układu 

komunikacyjnego w centrum 

Baranowa Sandomierskiego 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

Utwardzenie drogi kamieniem 

za dawnym sklepem -Knapy 
6 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 787,00 6 787,00 0,00 0,00 

Dokończenie ciągu pieszo-

jezdnego do wieży widokowej 

oraz wykonanie nawierzchni 

asfaltowej ul. Kilińskiego 

i Wenecji w Baranowie 

Sandomierskim 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

60017   Drogi wewnętrzne 88 329,00 16 164,00 16 164,00 0,00 16 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 165,00 72 165,00 0,00 0,00 

  

4270 Zakup usług remontowych 16 164,00 16 164,00 16 164,00 0,00 16 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
72 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 165,00 72 165,00 0,00 0,00 

  

udział gminy w modernizacji 

dróg transportu rolnego 
19 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 999,00 19 999,00 0,00 0,00 

Modernizacja drogi lokalnej 

Zawodziany-Staw na terenie 

sołectwa Ślęzaki 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Wykonanie odwodnienia, 

podbudowy i nawierzchni 

asfaltowej ul. Floriana na 

długości 180 m w miejscowości 

Skopanie 

27 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 166,00 27 166,00 0,00 0,00 

Modernizacja dróg na terenie 

sołectwa Kaczaki 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  943 572,00  180 495,00  180 495,00  1 195,00  179 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  763 077,00  763 077,00  748 091,00  0,00 

  

70005   
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
912 572,00 149 495,00 149 495,00 1 195,00 148 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 077,00 763 077,00 748 091,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 757



4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 986,00 14 986,00 0,00 0,00 

  

Modernizacja budynku 

komunalnego po byłej 

Spółdzielni WISTAR -II etap 

w Siedleszczanach 

14 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 986,00 14 986,00 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych- 
668 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 389,00 668 389,00 668 389,00 0,00 

  

Termomodernizacja budynków 

komunalnych w miejscowości 

Baranów Sandomierski 

668 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 389,00 668 389,00 668 389,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
79 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 702,00 79 702,00 79 702,00 0,00 

  

Termomodernizacja budynków 

komunalnych w miejscowości 
Baranów Sandomierski 

79 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 702,00 79 702,00 79 702,00 0,00 

70095   Pozostała działalność 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710      Działalność usługowa  36 500,00  31 500,00  31 500,00  10 800,00  20 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

  

71004   
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71035   Cmentarze 6 500,00 1 500,00 1 500,00 800,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -Dokumentacja 

techniczna cmentarza 

w Baranowie Sandomierskim 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 750      Administracja publiczna  3 496 672,00  3 491 672,00  3 197 943,00  2 583 072,00  588 871,00  5 000,00  314 729,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 183 532,00 183 532,00 183 532,00 172 066,00 11 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
135 154,00 135 154,00 135 154,00 135 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
10 061,00 10 061,00 10 061,00 10 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 757



4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
23 293,00 23 293,00 23 293,00 23 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 558,00 3 558,00 3 558,00 3 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 466,00 3 466,00 3 466,00 0,00 3 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022   
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
195 686,00 195 686,00 37 000,00 1 000,00 36 000,00 0,00 158 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
158 686,00 158 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4090 Honoraria 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 15 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 906 219,00 2 9016219,00 2 866 499,00 2 392 694,00 473 805,00 0,00 34 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
34 720,00 34 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 765 733,00 1 765 733,00 1 765 733,00 1 765 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
139 491,00 139 491,00 139 491,00 139 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
66 200,00 66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
333 489,00 333 489,00 333 489,00 333 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 47 781,00 47 781,00 47 781,00 47 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 757



4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
48 839,00 48 839,00 48 839,00 0,00 48 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4500 

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

3 766,00 3 766,00 3 766,00 0,00 3 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych- modernizacja 

serwerowni 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

75045   Kwalifikacja wojskowa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
60 345,00 60 345,00 55 345,00 8 345,00 47 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 062,00 2 062,00 2 062,00 2 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095   Pozostała działalność 150 790,00 150 790,00 29 467,00 8 967,00 20 500,00 0,00 121 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
121 323,00 121 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 283,00 1 283,00 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 757



4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 751     

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 2 512,00  2 512,00  2 512,00  2 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

75101   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

2 512,00 2 512,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 145,00 2 145,00 2 145,00 2 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
367,00 367,00 367,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 754     
 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
 527 268,00  387 268,00  347 268,00  67 452,00  279 816,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  140 000,00  140 000,00  0,00  0,00 

  

75412   Ochotnicze straże pożarne 519 268,00 379 268,00 339 268,00 67 452,00 271 816,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

  

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 502,00 5 502,00 5 502,00 5 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 950,00 61 950,00 61 950,00 61 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 964,00 33 964,00 33 964,00 0,00 33 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 152,00 1 152,00 1 152,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

75421   Zarządzanie kryzysowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 757      Obsługa długu publicznego  337 000,00  337 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
 337 

000,00 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 757



  

  

75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 

337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto i inne 

rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych 

instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu 

krajowego 

337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758      Różne rozliczenia  314 688,00  314 688,00  314 688,00  0,00  314 688,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

75818   Rezerwy ogólne i celowe 314 688,00 314 688,00 314 688,00 0,00 314 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4810 Rezerwy 314 688,00 314 688,00 314 688,00 0,00 314 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Rezerwa ogólna 206 688,00 206 688,00 206 688,00 0,00 206 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rezerwa celowa 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801      Oświata i wychowanie  15 932 580,00  14 303 778,00  13 576 486,00  11 812 126,00  1 764 360,00  187 369,00  539 923,00  0,00  0,00  0,00  1 628 802,00  1 628 802,00  1 101 636,00  0,00 

  

80101   Szkoły podstawowe 8 749 129,00 7 147 493,00 6 881 441,00 6 135 165,00 746 276,00 0,00 266 052,00 0,00 0,00 0,00 1 601 636,00 1 601 636,00 1 101 636,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
266 052,00 266 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 627 921,00 4 627 921,00 4 627 921,00 4 627 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
396 666,00 396 666,00 396 666,00 396 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

933 499,00 933 499,00 933 499,00 933 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 132 803,00 132 803,00 132 803,00 132 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 276,00 44 276,00 44 276,00 44 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 295 147,00 295 147,00 295 147,00 0,00 295 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 38 501,00 38 501,00 38 501,00 0,00 38 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 757



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
242 678,00 242 678,00 242 678,00 0,00 242 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych- Budowa Sali 

gimnastycznej przy Zespole 

Szkół w Woli Baranowskiej, 

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -Modernizacja 

energetyczna budynków 

oświatowych na terenie Gminy 
Baranów Sandomierski 

927 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 927 890,00 927 890,00 927 890,00 0,00 

6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych- Modernizacja 

energetyczna budynków 

oświatowych na terenie Gminy 

Baranów Sandomierski 

173 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 746,00 173 746,00 173 746,00 0,00 

80103   
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

158 638,00 158 638,00 150 381,00 144 103,00 6 278,00 0,00 8 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
8 257,00 8 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

108 582,00 108 582,00 108 582,00 108 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9 700,00 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22 585,00 22 585,00 22 585,00 22 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 236,00 3 236,00 3 236,00 3 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 278,00 6 278,00 6 278,00 0,00 6 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104   Przedszkola 1 880 184,00 1 853 018,00 1 590 661,00 1 352 279,00 238 382,00 187 369,00 74 988,00 0,00 0,00 0,00 27 166,00 27 166,00 0,00 0,00 

  

2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

161 369,00 161 369,00 0,00 0,00 0,00 161 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
74 988,00 74 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 022 615,00 1 022 615,00 1 022 615,00 1 022 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
88 776,00 88 776,00 88 776,00 88 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
210 142,00 210 142,00 210 142,00 210 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 746,00 29 746,00 29 746,00 29 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 757



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 122 173,00 122 173,00 122 173,00 0,00 122 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
53 261,00 53 261,00 53 261,00 0,00 53 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 348,00 2 348,00 2 348,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -Modernizacja 

Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Dąbrowicy 

27 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 166,00 27 166,00 0,00 0,00 

80110   Gimnazja 3 420 351,00 3 420 351,00 3 271 387,00 2 947 364,00 324 023,00 0,00 148 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
148 964,00 148 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 239 872,00 2 239 872,00 2 239 872,00 2 239 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
198 280,00 198 280,00 198 280,00 198 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
443 533,00 443 533,00 443 533,00 443 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 679,00 63 679,00 63 679,00 63 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 757



4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
116 273,00 116 273,00 116 273,00 0,00 116 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113   Dowożenie uczniów do szkół 186 920,00 186 920,00 186 920,00 22 951,00 163 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 583,00 2 583,00 2 583,00 2 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 368,00 368,00 368,00 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 163 969,00 163 969,00 163 969,00 0,00 163 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
65 458,00 65 458,00 65 458,00 0,00 65 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
5 084,00 5 084,00 5 084,00 0,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 280,00 7 280,00 7 280,00 0,00 7 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

44 694,00 44 694,00 44 694,00 0,00 44 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 441 835,00 441 835,00 438 935,00 421 839,00 17 096,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
324 781,00 324 781,00 324 781,00 324 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
27 523,00 27 523,00 27 523,00 27523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
60 879,00 60 879,00 60 879,00 60 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 656,00 8 656,00 8 656,00 8 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 757



4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
14 496,00 14 496,00 14 496,00 0,00 14 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

138 639,00 138 639,00 132 822,00 106 141,00 26 681,00 0,00 5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
5 817,00 5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
83 138,00 83 138,00 83 138,00 83 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 877,00 6 877,00 6 877,00 6 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
13 871,00 13 871,00 13 871,00 13 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 255,00 2 255,00 2 255,00 2 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3 341,00 3 341,00 3 341,00 0,00 3 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

810 531,00 810 531,00 777 586,00 682 084,00 95 502,00 0,00 32 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
3020 

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
32 945,00 32 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 757



  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
519 741,00 519 741,00 519 741,00 519 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
45 293,00 45 293,00 45 293,00 45 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
98 670,00 98 670,00 98 670,00 98 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 380,00 18 380,00 18 380,00 18 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4274 Zakup usług remontowych 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4284 Zakup usług zdrowotnych 225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 623,00 1 623,00 1 623,00 0,00 1 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
16 096,00 16 096,00 16 096,00 0,00 16 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 098,00 9 098,00 9 098,00 0,00 9 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195   Pozostała działalność 80 895,00 80 895,00 80 895,00 200,00 80 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
80 695,00 80 695,00 80 695,00 0,00 80 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851      Ochrona zdrowia  185 000,00  155 000,00  130 000,00  70 133,00  59 867,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00 

  

85111   Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 757



  

Dotacja celowa dla 

Wojewódzkiego Szpitala 

w Tarnobrzegu na „Zakup 

aparatury diagnostycznej dla 

wczesnego wykrywania 

nowotworów w zakresie zakupu 
aparatów rezonansu 

magnetycznego” 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

Dotacja dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej 

Dębie na zakup lampy do 

tomografa komupterowego 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

85153   Zwalczanie narkomanii 4 804,00 4 804,00 4 804,00 1 104,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
21,00 21,00 21,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 196,00 150 196,00 125 196,00 69 029,00 56 167,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 369,00 66 369,00 66 369,00 66 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
13 167,00 13 167,00 13 167,00 0,00 13 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852      Pomoc społeczna  2 970 004,00  2 471 658,00  1 817 058,00  1 279 396,00  537 662,00  0,00  654 600,00  0,00  0,00  0,00  498 346,00  498 346,00  498 346,00  0,00 

  

85202   Domy pomocy społecznej 266 647,00 266 647,00 266 647,00 0,00 266 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

266 647,00 266 647,00 266 647,00 0,00 266 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 757



85203   Ośrodki wsparcia 1 021 454,00 523 108,00 521 708,00 426 100,00 95 608,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 498 346,00 498 346,00 498 346,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
319 900,00 319 900,00 319 900,00 319 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
31 043,00 31 043,00 31 043,00 31 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
60 403,00 60 403,00 60 403,00 60 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 754,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 828,00 10 828,00 10 828,00 0,00 10 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11 030,00 11 030,00 11 030,00 0,00 11 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
415 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 093,00 415 093,00 415 093,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
83 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 253,00 83 253,00 83 253,00 0,00 

85213   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 757



  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214   

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216   Zasiłki stałe 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 89 200,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 708 535,00 708 535,00 693 735,00 610 266,00 83 469,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
471 116,00 471 116,00 471 116,00 471 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
38 841,00 38 841,00 38 841,00 38 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
87 815,00 87 815,00 87 815,00 87 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 494,00 12 494,00 12 494,00 12 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11 669,00 11 669,00 11 669,00 0,00 11 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228   

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

258 968,00 258 968,00 250 968,00 243 030,00 7 938,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 757



  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
188 292,00 188 292,00 188 292,00 188 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
14 894,00 14 894,00 14 894,00 14 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
34 865,00 34 865,00 34 865,00 34 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 979,00 4 979,00 4 979,00 4 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
7 658,00 7 658,00 7 658,00 0,00 7 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854     
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 423 348,00  423 348,00  374 764,00  355 567,00  19 197,00  0,00  48 584,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

85401   Świetlice szkolne 390 642,00 390 642,00 369 058,00 351 361,00 17 697,00 0,00 21 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
21 584,00 21 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
267 182,00 267 182,00 267 182,00 267 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
23 052,00 23 052,00 23 052,00 23 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
53 500,00 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 627,00 7 627,00 7 627,00 7 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
15 897,00 15 897,00 15 897,00 0,00 15 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415   
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 
27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

3240 Stypendia dla uczniów 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85417   
Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
5 706,00 5 706,00 5 706,00 4 206,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 757



4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855      Rodzina  12 711 789,00  12 711 789,00  743 378,00  464 951,00  278 427,00  0,00  11 968 411,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

85501   Świadczenie wychowawcze 7 836 500,00 7 836 500,00 114 210,00 73 486,00 40 724,00 0,00 7 722 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 721 690,00 7 721 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 721 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
58 883,00 58 883,00 58 883,00 58 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
2 585,00 2 585,00 2 585,00 2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 512,00 10 512,00 10 512,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 506,00 1 506,00 1 506,00 1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10 512,00 10 512,00 10 512,00 0,00 10 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 377,00 377,00 377,00 0,00 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 656 900,00 4 656 900,00 410 779,00 361 465,00 49 314,00 0,00 4 246 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 757



3110 Świadczenia społeczne 4 245 121,00 4 245 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
75 946,00 75 946,00 75 946,00 75 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 983,00 5 983,00 5 983,00 5 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
277 529,00 277 529,00 277 529,00 277 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 007,00 2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5 294,00 5 294,00 5 294,00 0,00 5 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 912,00 21 912,00 21 912,00 0,00 21 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, 

o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504   Wspieranie rodziny 218 389,00 218 389,00 218 389,00 30 000,00 188 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 317,00 4 317,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 069,00 25 069,00 25 069,00 25 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

188 389,00 188 389,00 188 389,00 0,00 188 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900     
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
 2 223 129,00  2 208 472,00  1 577 212,00  190 976,00  1 386 236,00  629 260,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  14 657,00  14 657,00  0,00  0,00 

  

90001   
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

631 143,00 631 143,00 1 883,00 0,00 1 883,00 629 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 

629 260,00 629 260,00 0,00 0,00 0,00 629 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 757



4300 Zakup usług pozostałych 1 883,00 1 883,00 1 883,00 0,00 1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002   Gospodarka odpadami 807 042,00 807 042,00 805 042,00 98 376,00 706 666,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
76 549,00 76 549,00 76 549,00 76 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 738,00 5 738,00 5 738,00 5 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14 072,00 14 072,00 14 072,00 14 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 017,00 2 017,00 2 017,00 2 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 683 317,00 683 317,00 683 317,00 0,00 683 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 549,00 2 549,00 2 549,00 0,00 2 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 36 000,00 36 000,00 36 000,00 27 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 900,00 22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
31 500,00 31 500,00 31 500,00 24 400,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 800,00 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013   Schroniska dla zwierząt 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 757



  

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 598 244,00 583 587,00 583 587,00 0,00 583 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 657,00 14 657,00 0,00 0,00 

  

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 426 087,00 426 087,00 426 087,00 0,00 426 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych -Budowa 

oświetlenia ulicznego 

14 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 657,00 14 657,00 0,00 0,00 

90019   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 1 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095   Pozostała działalność 70 200,00 70 200,00 70 200,00 40 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 776,00 5 776,00 5 776,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 824,00 824,00 824,00 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921     
 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 950 582,00  894 582,00  78 132,00  3 500,00  74 632,00  816 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00 

  

92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
625 050,00 625 050,00 19 800,00 1 500,00 18 300,00 606 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

605 250,00 605 250,00 0,00 0,00 0,00 605 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 757



4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116   Biblioteki 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195   Pozostała działalność 114 332,00 58 332,00 58 332,00 2 000,00 56 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

13 036,00 13 036,00 13 036,00 0,00 13 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 296,00 1 296,00 1 296,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 

  

Modernizacja Domu Wiejskiego 

-DURDY 
21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 

Budowa dwóch placów zabawa 

w Skopaniu Osiedlu 
20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 00,00 0,00 0,00 

Modernizacja kuchni Domu 

Ludowego, wykonanie mebli, 

doposażenie w sprzęt AGD oraz 
wymiana drzwi –KNAPY 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 926      Kultura fizyczna  423 866,00  387 780,00  216 280,00  1 500,00  214 780,00  171 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 086,00  36 086,00  0,00  0,00 

  

92601   Obiekty sportowe 246 866,00 210 780,00 210 780,00 0,00 210 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 086,00 36 086,00 0,00 0,00 

  

4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,007. 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych- Budowa boiska 

sportowego nad zalewem 

w Suchorzowie 

36 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 086,00 36 086,00 0,00 0,00 

  
Budowa boiska sportowego nad 

zalewem w Suchorzowie 
21 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 570,00 21 570,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 757



Opracowanie dokumentacji 

projektowej: 

- budowy placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej na działce nr ewid. 

1564/69 w Skopaniu 

-budowy siłowni zewnętrznej na 
działce nr ewid. 997/10 

w Baranowie Sandomierskim 

-modernizacji boiska 

asfaltowego na działce nr ewid. 

1809/2 w Markach 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

Modernizacja boiska 

sportowego przy świetlicy –

Sołectwo Marki 

7 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 516,,00 7 516,00 0,00 0,00 

92605   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
174 500,00 174 500,00 3 000,00 1 500,00 1 500,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

161 500,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 161 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695   Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 57 193 545,00 38 618 091,00 22 863 265,00 16 865 771,00 5 997 494,00 1 849 579,00 13 568 247,00 0,00 0,00 337 000,00 18 575 454,00 18 575 454,00 17 075 607,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 757



§ 10. 1. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu w roku 2017 jak w załączniku nr 1 do 

uchwały budżetowej. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków bankowych jednostek prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej. 

3. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Gminnego Zakładu Użyteczności 

Publicznej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków 

między działami. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niewykonujących 

bankowej obsługi budżetu gminy. 

3. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł. 

4. Udzielania w roku budżetowym 2017 podmiotom realizującym zadania własne Gminy pożyczek do 

wysokości 20 000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku  

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 757



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/272/17 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 DOTACJE PLANOWANE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM  

 I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Dział Rozdział Nazwa jednostki/nazwa zadania 

Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

 Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60013 

Województwo Podkarpackie- pomoc 

finansowa z przeznaczeniem na "Przebudowę 

drogi wojewódzkiej nr 872 relacji rzeka 

Wisła-Baranów Sandomierski-Majdan 

Królewski-Nisko polegającej na budowie 

ścieżki rowerowej z dopuszczeniem ruchu 

pieszych od km 10+083 do km 11+110 strona 

prawa w miejscowości Wola Baranowska 

wraz z niezbędną infrastruktura, budowlami 

i urządzeniami budowlanymi - etap II     250 000,00 

600 60014 

Pomoc finansowa dla powiatu na budowę 

chodników przy drogach powiatowych     145 000,00 

801 80104 

Dotacja na realizację zadania bieżącego 

w zakresie opieki przedszkolnej dla Gmin na 

terytorium których znajdują się przedszkola 

niepubliczne do których uczęszczają dzieci 

z naszej gminy     26 000,00 

851 85111 

Dotacja celowa dla Wojewódzkiego Szpitala 

w Tarnobrzegu na „Zakup aparatury 

diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 

nowotworów w zakresie zakupu aparatów 

rezonansu magnetycznego     20 000,00 

851 85111 

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nowej Dębie na zakup lampy do 

tomografa komputerowego     10 000,00 

900 90001 

Gminny Zakład Użyteczności Publicznej 

w Baranowie Sandomierskim- dotacje 

przedmiotowe   629 260,00   

921 92109 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Baranowie Sandomierskim- dotacja 

podmiotowa na działalność instytucji kultury 605 250,00     

921 92116 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Baranowie Sandomierskim- dotacja 

podmiotowa na działalność bibliotek 
 211 200,00     

 RAZEM  816 450,00  629 260,00  451 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 757



 Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01008 

Rejonowy Związek Spółek Wodnych 

w Tarnobrzegu- dotacja na realizację prac 

melioracyjnych na terenie Gminy związanych 

z zabezpieczeniem powodziowym     15 000,00 

010 01030 

Podkarpacka Izba Rolnicza-obligatoryjna 

składka na Izby Rolnicze 8 907,00     

750 75075 Promocja gminy     5 000,00 

754 75412 

Ochotnicza Straż Pożarna w Skopaniu-

Rozbudowa budynku OSP o pomieszczenia 

garażowe i wieżę obserwacyjno-alarmową 

oraz łącznik wraz infrastrukturą towarzyszącą     130 000,00 

801 80104 

Prowadzenie opieki przedszkolnej -

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia 

Sióstr Służebniczek NMP NP. pw. Św. Anny 

w Baranowie Sandomierskim 161 369,00     

851 85154 

Zagospodarowanie czasu wolnego dzieciom 

i młodzieży poprzez działalność 

przeciwdziałającą uzależnieniom 

i patologiom społecznym     15 000,00 

851 85154 

Wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży-

prowadzenie placówek wsparcia dziennego     10 000,00 

926 92605 Wspieranie sportu     161 500,00 

926 92605 

Realizacja zadań własnych gminy w zakresie 

promowania kultury fizycznej, sportu, 

turystyki, wypoczynku, zdrowego trybu życia 

wśród dzieci i młodzieży na terenie gminy     10 000,00 

 RAZEM  170 276,00  0,00  346 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 757



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/272/17 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW WYDZIELONYCH  

RACHUNKÓW JEDNOSTEK PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ  

OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OSWIATY  
 W ROKU 2017 

Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrowicy 801 80148 50 000,00 50 000,00 

2. Zespół Szkół w Skopaniu 801 80148 160 600,00 160 600,00 

3. Zespół Szkół w Woli Baranowskiej 801 80148 60 000,00 60 000,00 

4. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślęzakach 801 80148 63 500,00 63 500,00 

5. 

Zespół Szkół i Placówek w Baranowie 

Sandomierskim 801 80148 89 000,00 89 000,00 

6. Publiczna szkoła Podstawowa w Durdach 801 80148 16 000,00 16 000,00 

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Knapach 801 80148 16 000,00 16 000,00 

 OGÓŁEM:        455 100,00  455 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 757



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/272/17 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2017 ROK  

Lp. Wyszczególnienie Przychody Koszty 

1. 

Gminny Zakład Użyteczności Publicznej w Baranowie 

Sandomierskim 3 120 000,00 3 120 000,00 

 w tym:   

 dotacje przedmiotowe w kwocie brutto 629 260,00  

 z tego:   

 dopłata do 146 000 m³ ścieków   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 757


		2017-02-28T13:53:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




